CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc.

---------------------

Hà Nội, ngày……tháng….. năm 2011
GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 2011

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tư vấn Xây dựng VINACONEX.

Tôi tên là:.....................................................................................................................

Sinh ngày:............tháng...........năm 19...................................

Số CMND:.............................cấp ngày .........................nơi cấp...................................

Nơi thường trú:.............................................................................................................

Điện thoại:…………………………………………………

Có số cổ phần sở hữu là:..............cổ phần (mệnh giá 10.000 đồng/cổ phần), Tổng giá trị bằng:......................................đồng.

Do điều kiện không thể trực tiếp tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên 2011,  tôi làm giấy này uỷ quyền cho:

Ông(bà)........................................................................................................................

Số CMND:................................cấp ngày .........................nơi cấp................................

Nơi thường trú:.............................................................................................................

Điện thoại:………………………………………………..

Thay mặt tôi tham dự và biểu quyết các vấn đề liên quan tại Đại hội đồng cổ đông 2011 của Công ty cổ phần tư vấn xây dựng VINACONEX trong phạm vi số cổ phần sở hữu của tôi. Ông(bà)…………………………………hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và Điều lệ của Công ty cổ phần Tư vấn Xây dựng VINACONEX, đồng thời cam kết không có bất kỳ một khiếu nại nào đối với Công ty.

Giấy uỷ quyền này hết hiệu lực khi cuộc họp ĐHĐCĐ thường niên 2011 của Công ty kết thúc.

       Bên được uỷ quyền

                     Bên uỷ quyền

Họ và tên:.......................................
               Họ và tên:.......................................